



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Správa bytového fondu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 1814/2020/37

Vyřizuje: Kolářová Lada

Telefon: 412593222

E-mail:

Děčín: 24.07.2020

DODAVATEL

1. Děčínská obchodní společnost, s.r.o.
Želenická č. p. 1540/13, Děčín VI-Letná,
40502 Děčín 2

IČO: 25411209

DIČ: CZ25411209

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

opravu b.j.č. 77 v objektu Jindřichova 337, Děčín dle cenové nabídky č.j. MDC/66688/2020 ze dne 17.6.2020 a b.j.č. 56, dle cenové nabídky č.j. MDC/76618/20 ze dne 16.07.2020. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P20V00000316.

Poznámka:

Lhůta dodání: 27.07.2020 – 30.09.2020

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 73 580,00 Kč

Ing. Martin Kriz
příkazce operace

Katerina Soukupová
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 4169292/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

Oprava bytu 77 Jindřichova 337, Děčín 9 Bynov

DEMONTÁŽ	HOD	KČ	CELKEM	KUS	MATERIAL	CELKEM BEZ DPH
DEMONTÁŽ SPRCHOVÉ VANIČKY						900
LIKVIDACE ODPADU						500
DEMONTÁŽ CELKEM						1400

MATERIAL							
VANIČKA SPRCHOVÁ 120*73				1	5480		5480
SIFON VANIČKOVÝ				1	380		380
PŘÍSLUŠENSTVÍ K VANIČCE				1	800		800
ODPADNÍ TRUBKY A KOLENA				Soub	600		600
OBKLAD VANIČKY + STĚN				5m2	490		2450
STAVEBNÍ MATERIAL					1400		1400
SPECIALNÍ LEPIDLO					1500		1500
SPÁROVACÍ HMOTA					650		650
SLIKONOVÝ TMEL + PÁSKY					300		300
OBKLAD KUCHYNSKÉ LINKY				2m2	490		980
SPECIALNÍ LEPIDLO UMAKART					600		600
SPÁROVACÍ HMOTA					200		200
SLIKONOVÝ TMEL + PÁSKY					220		220
MONTÁŽNÍ PĚNA					230		230
LIŠTA OBVODOVÁ PLASTOVÁ					900		900
KUCHYNSKÁ DESKA celá					1200		1200
LIŠTA KUCHYNSKÁ + ROH + UKONČENÍ				Soub	1100		1100
HRANY				Soub			200
MATERIAL CELKEM							19190

MATERIAL EKTRO	vypínač					3	220		660
	zásuvka					4	200		800
	spotřební material						300		300

J. Běláček
 Želenská 1640, Děčín 6, 405 02
 IČO 25411208/DIC CZ25411208
 tel.: 412 537 101, 412 539 302

PRÁCE MALÍŘSKÉ	LED SVĚTLO					3ks	600	1800
	zářivka 60cm					1ks	700	700
	zářivka 120cm					1ks	1200	1200
	MATERIÁL CELKEM							5460
	nátěr radiátoru						1200	1200
	malba včetně penetrace a maskování						4200	4200
	MATERIÁL VČETNĚ PRÁCE CELKEM							5400
DOPRAVA						SOUB		1000
UKLID						SOUB		500
PRÁCE	ZEDNICKÉ+ ELEKTRO+ TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE					SOUB		11000
	CELKEM K ÚHRADĚ BEZ DPH							43950

V Děčíně dne 17.6.2020

Termín předání : 4 měsíce od objednávky

1.Děčínská obchodní společnost s.r.o.
Želenická 1540, Děčín 6, 405 02
IČ : 25411209 DIČ : CZ25411209
Vyřizuje : Jiří Prokeš 777 317 142

1. D.
Ž.
IČ.
10.
00.

Oprava bytu 56 Jindřichova 337, Děčín 9 Bynov

DEMONTÁŽ		HOD	KČ	CELKEM	KUS	MATERIAL	CELKEM BEZ DPH
	DEMONTÁŽ SPRCHOVÉ VANIČKY						1200
	LIKVIDACE ODPADU						500
	DEMONTÁŽ CELKEM						1700

MATERIÁL								
	VANIČKA SPRCHOVÁ 120*73				1	5480		5480
	SIFON VANIČKOVÝ				1	380		380
	PŘÍSLUŠENSTVÍ K VANIČCE				1	800		800
	ODPADNÍ TRUBKY A KOLENA				Soub	600		600
	OBKLAD VANIČKY + STĚN				5m2	490		2450
	STAVEBNÍ MATERIÁL					1400		1400
	SPECIALNÍ LEPIDLO					1500		1500
	SPÁROVACÍ HMOTA					650		650
	SLIKONOVÝ TMEL + PÁSKY					300		300
	MONTÁŽNÍ PĚNA					230		230
	PRŮCHODKY PRO SPRCHOVOU BATERII					600		600
	DVÍŘKA PLASTOVÁ					290		290
	DLAŽBA + SOKL				1,5M2	500		750
	MATERIÁL CELKEM							15430

PRÁCE MALÍŘSKÉ								
	MATERIÁL CELKEM							
	OPRAVA OMÍTKY CHODBA A VNITŘNÍ NÁTĚR							3000
	MATERIÁL VČETNĚ PRÁCE CELKEM							3000
	DOPRAVA				Soub			1000

